Ne fa-

Ne facinus posset Tereos ore loqui.  
 Nulla tamen genitrix, positis tot in ordine natis,  
     Emicuit, cuius nomina fama gerat.  
 Tullius inde tibi Vulcane est Scruius ortus,  
     Cressia cui mater Corniculana fuit.  
 Contigit huic duplex, uario sed pectore, nata:  
     Hæc major, fuit hec Tullia dicta minor.  
 Venter abest. Aruntis erat prior, altera Luci  
     Vxor: Tarquinius quos pater ediderat.  
 Dissimilis natura fuit: pius ille, ferocem  
     Hic animum gesit: dissimilisq; torus.  
 Fata animos iunxere. perit minor, et perit Aruns.  
     Lucius et maior conueniuntq; duo.  
 Quid moror? impulsu iam sumpte coniugis, ille  
     Regalem ascendit, corrupuitq; gradum.  
 Dumq; sacer prodit solium capturus ab illo  
     Pellitur, et multo vulnere plangit humum.  
 Audierat coniunx, regem usurpa maritum  
     Profilijt, rapidis in foro uesta rotis.  
 Dum reddit, auriga est uiso genitore perempto  
     Territus, et frenis iam retinebat equos.  
 Nata uetat, patriosq; iubet proculcet ut artus  
     Curribus, et scindat uerbere quadrupedes.  
 Filia dura quidem, atq; omni damnabilis æuo,  
     Cumq; uiro et natis funere digna graui.  
 Hippote Sergesta Ioui te filia Trois,  
     Aeole non facta nixa putatur auo.  
 Non minus Hippotades igitur, quam frater Acestes,

Diceris. haec natos uos tulit una duos.  
 Multa sed ignotis proles tibi matribus orta:  
 Primaq; Ceycis creditur Alcyone.  
 Tum Canace, ex Macareus: uictito quos iunxit amore,  
 Que solet ignotos iungere sepe Venus.  
 Misenusq; iacens tribuit qui nomina monti  
 Baiarum, praestans ære ciere uiros.  
 Nec non Salmoneus, tonitrum qui imitatus Olympi,  
 Fulmine sub Stygiis est reuolutus aquas.  
 Hoc Tyro genita est, Neptuno foeta gemellos,  
 Critheaq; Aeoliden post modo nacta virum.  
 Te Cephalus, Procris coniunx, uocat Aeole patrem,  
 Hesperus Aurora est cui pariente satus.  
 Te uocat Iphiclus, cui pota uenena Podarcem  
 Serpentis natum contribuisse uolunt.  
 Rex Athamas uocat, Inoë cui foeta Learchum:  
 Illisit saxorum pater inde furens.  
 Et qui Portumnus, Melicerta est, siue Palæmon  
 Dictus, ex Inous de pariente deus.  
 Prima tamen coniunx Athamanti prodidit Hellen  
 Neiphile, unde Helles nomina pontus habet.  
 Et simul aurato uectum super equora Phryxum  
 Ariete, quum nondum lapsa natasset aquis.  
 E' Phryxo, ignota fluxitq; Cytorus ab alio,  
 Paphlagonum de quo terra uocata fuit.  
 Acolus est Ephire tibi rex ex conditor altæ,  
 Sisyphe, ab antiquis creditus, esse pater:  
 Quem fama Ionij, Aegeijs in littoris ora

Abruptum

Abruptum est olim corripuisse iugum,  
 Perdere consuetum saxo de monte reuulso,  
 Fers quibus illorum sum sœua dedisset iter.  
 Vnde Acheronte situs, prægrandi pondere saxum  
 Voluis, et elapsum rursus ad ima petis.  
 Nupta tibi Merope est Peligni carmine uatis:  
 Quia Glaucum, et magnum deinde Creonta seris:  
 Hunc regem accipimus defuncto patre Corinthi  
 Natam unam, obscuro sed genuisse toro.  
 Nata Creusa fuit, sponsam hanc non duxit Iason,  
 Cum patre quod rapta est Colchidis arte foci.  
 Bellerophon Glauco est ignoto uentre creatus.  
 Achimene huic coniunx pignora terna dedit:  
 Isandrum, Hippolochum, pulchram quoq; Laodamiam:  
 Que te Sarpedon de louenixa fuit.  
 Hippolochus est alter Glaucus, sed ab ubere tecto  
 Partus, et hic Phrygijs moenibus auxit opem.  
 Crithea uentorum genuit rex Aeolus. illi  
 E' Tyro natos quattuor esse putant:  
 Aeson, Medeæ rediijt cui fortior etas  
 Artibus: hinc Pheritas, Alcimedonq; subit.  
 Hinc Amythaon adest, fratres Polymela, et Iason,  
 Aeson sunt orti: nec tamen unde, patet.  
 Hypsipyle Euneumq; Thoantaq; gignit Iason,  
 Aurato felix uellere nomen habens.  
 Gignit et obscuru Philomelum corpore, plutum  
 Ille, sed hic nato fit Pareante pater.  
 Hinc Paron appellant, que sit Minioia primum

Dicitur

Difta, quod hac sedem fixerit ille suam.  
 Fudit Epitropium Alcimedon. Amythaone creti  
     Sunt duo: ex inde Bias, inde Melampus adest.  
 Nec quibus è thalamis, patuit, fueratq; Melampus  
     Herbarumq; potens, augurioq; sacer.  
 Theodamasq; illo satus est, non segnior augur,  
     Suffectus titulis Amphiarae tuis,  
 Mantyona, Antiphatemq; Bias de coniuge Pero  
     Extulit, at geminos Mantyon ipse creat:  
 Formosum Clytonem, Aurora est qui raptus ab alma:  
     Et uatem, nomen cui Polyphidis erat.  
 Ille Theoclimene est factus pater augure docto:  
     Nec tribus his data sunt ubera certa satis.  
 Antiphate est, ex mater adest, generatus Oicleus.  
     Hauftus ab hoc satus est Amphiaraus humo.  
 Cui natum Amphilochum peperit coniunx Eriphile,  
     Quiq; illam Alcmæon perdere sustinuit.  
 De genitore etiam prodit Catyllus eodem  
     Hoc, triplex dubijs nixibus inde puer.  
 Tyburtus simul, atq; Corax, Catyllus ex alter,  
     Moenia sunt quorum Tyburis aucta manu.

### DE ORVM GENEALOGIAE A' PYLA de uersibus conclusæ, LIB. V.

**T**Antalus è Plete est nympha tibi Iuppiter ortus,  
     Quem natum fama est apposuisse deis.  
 Ille quidem superum fertur coniuua suisſe,  
     Arcanis summi nec caruisse patris.